令和 3 年 9 月 29 日

お客様各位

群馬県渋川市渋川 990-1

ハラックス株式会社

廃番製品のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記製品につきまして、諸般の事情により廃番とさせて頂くことになりました。

 皆様には大変御迷惑をおかけしますが、何卒諸事情ご賢察の上理解・ご了承くださいますようお

願い申し上げます。

敬具

記

廃番品

品 名 規 格 廃番時期

マキエース AL-210 2021 年 12 月末

愛菜号 CHK-350N 2021 年 12 月末

愛菜号 CHK-350T 2021 年 12 月末

コン助 CN-45F 2021 年 12 月末

キャリボーイ DC-100-AR 2021 年 12 月末

ハーリー PT-950 2021 年 12 月末

楽太郎 RAK-960K 2021 年 12 月末

ラクラクポーター RP-5400NP 2021 年 12 月末

スチール一輪車 SSN-110 2021 年 12 月末

スチール一輪車 SSN-60 2021 年 12 月末

コロ丸 CM-600S 2021 年 12 月末

コン助 CN-45DS 既に廃番

コン助 CN-45DWS 既に廃番

※過去の出荷履歴から 2021 年 12 月末まで供給できる予定ではございますが、その前に在庫が無く

なった場合はその時点で廃番とさせていただきます。了承いただけますよう宜しくお願いいたし

ます。